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Информации за заштита на податоци и 
информиран пристанок (за кандидати кои не 

присуствуваат) 

YouthDecide 2040 – Национални работилници 

YouthDecide 2040 е европски проект финансиран од Европската Унија во рамките на 
програмата Хоризонт Европа (Договор за грант бр. 101177438). Проектот истражува како 
младите ја замислуваат иднината на демократијата во Европската Унија во 2040 година. За 
таа цел, проектот организира различни партиципативни активности – како што се 
национални работилници, онлајн консултации и транснационални собири – во кои 
учествуваат млади луѓе од различни земји, како и други социјални и институционални 
актери. 

Иако не бевте избрани за Националната работилница, би биле многу среќни да ве 
информираме за проектот YouthDecide 2040 и да ве поканиме на идни активности (на 
пример, претстојната онлајн консултација и други можности за ангажман).YouthDecide 
2040 е координиран од AIT Austrian Institute of Technology GmbH, со седиште во Австрија, и 
е реализиран од конзорциум на организации од различни земји. За потребите на оваа 
работилница, WeDo е контролор на податоците за личните податоци на поединците кои 
аплицирале за учество (подетални информации за сите институции може да најдете во 
анексот). 

За време на процесот на регистрација за работилницата, вие доставивте лични податоци 
преку специфичен формулар на Smartsheet Europe. Ова вклучуваше чувствителни лични 
податоци, како што се политички мислења и вредности, собрани за да се разбере 
разновидноста на профилите меѓу луѓето заинтересирани за учество, како и лични 
податоци за идентификација (на пример, возраст, пол и националност). 

Сите податоци беа искористени за да се класифицираат регистрираните поединци во 
различни профили за учество (на пример, "критичен", "апатичен" или "ентузијаст") преку 
полуавтоматизиран алгоритам за карактеризација. Резултатите потоа беа прегледани од 
човечкиот тим на проектот. Овој процес на карактеризација немаше правни ефекти и не 
донесе автоматизирани одлуки со индивидуално влијание врз регистрираните лица. 

Сега бараме ваша авторизација за идната употреба на овие податоци и, доколку сакате, да 
останеме во контакт со вас. Доколку сакате да ве контактираме за такви идни активности 
поврзани со проектот, ве молиме пополнете го краткиот формулар за согласност подолу. 
Пополнувањето на формуларот е целосно доброволно и нема да влијае на вашата 
апликација.Кој е одговорен за вашите податоци? 

Контролор на податоци 

Следната организација е одговорна за обработката на вашите податоци: 

EDYN N.O. (EDYN N.O.), PALISADY 7052/29, БРАТИСЛАВА, 81106, Словачка 

Офицер за заштита на податоци или назначено лице за заштита на податоци: 

Zuzana Kutlakova (zkutlakova@edyn.eu)Администратор на податоци 
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WeDo Project Intelligence Made Easy, S.L. 

C/ Joan d'Austria 95, 5ª 1ª, 08018 Barcelona, Шпанија 

Е-пошта: hola@wedo-projects.com 

Други партнери од конзорциумот вклучени во координација, логистика или комуникација 
може да пристапат до вашите податоци само кога е строго неопходно и во согласност со 
законот за заштита на податоците.Какви податоци собираме и за кои цели? 

Податоците што ги давате за време на процесот на аплицирање за оваа работилница ќе се 
чуваат во репозиториум на проект на Smartsheet Europe, со кој оперативно управува WeDo 
(сопственик на лиценцата).  Личните податоци што се собираат ќе се користат за следниве 
цели:Податоци за комуникации за следење 

Вашето име и презиме, податоците за контакт (е-пошта) и основните информации ќе се 
користат исклучиво за комуникации поврзани со Проектот, како што се резултатите од 
проектот, публикации или други можности за учество поврзани со YouthDecide 
2040.Статистички, истражувачки или аналитички цели 

Вашите податоци може да се користат за статистички, истражувачки или аналитички цели 
во рамките на проектот. Таквите цели може да вклучуваат анализирање на профилите на 
учество на младите, изготвување агрегирани резултати и придонесување кон проектни 
извештаи, публикации и препораки за политики. Во овие случаи, ќе се користат само 
агрегирани и/или целосно анонимизирани податоци. Ниту еден поединечен учесник нема 
да може да се идентификува во која било публикација, извештај или материјал за 
дисеминација. 

За што НЕМА да се користат вашите податоци 

§  Комерцијални цели. 

§  Автоматизирано донесување одлуки. 

Кои алатки ќе ги користиме и каде се складираат податоците? 

§  Smartsheet (Европа) со строги ограничувања за пристап. Репозиториумот на проектот се 
наоѓа на Smartsheet Europe и оперативно го управува WeDo (сопственик на 
лиценцата).Задржување и споделување на податоците 

Колку долго ги чуваме вашите податоци? 

Ќе ги чуваме вашите податоци за контакт до крајот на проектот YouthDecide 2040 и 
неговиот период на известување, а најдолго до јуни 2033 година, или додека не ја 
повлечете вашата согласност, во зависност од тоа што ќе се случи прво. Ако ја повлечете 
вашата согласност, вашите податоци за контакт ќе бидат избришани од нашата листа на 
контакти. 

Со кого ги споделуваме вашите податоци? 

Вашите податоци за контакт ќе бидат зачувани во безбедна листа за контакти на проектот 
и до нив ќе може да пристапат само партнерите на YouthDecide 2040 одговорни за 
организирање активности за доближување до јавноста и ангажирање. Вашите податоци 
нема да бидат споделени со организации надвор од конзорциумот YouthDecide 2040, 
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освен ако тоа не го бара закон и во согласност со законот за заштита на податоците.Во 
сите случаи: 

§ Обработката на податоците ќе се врши во согласност со Општата уредба за заштита на 
податоците (GDPR). 

§ Употребата на анонимизирани или псевдонимизирани податоци ќе биде приоритет 
секогаш кога е можно. 

§ Податоците ќе се пренесуваат во трети земји само под условите предвидени во законот 
за заштита на податоците.Вашите права и како да ги остварите 

За да ги остварите која било од овие права, или ако имате какви било прашања во врска со 
користењето на вашите лични податоци, можете да контактирате со: 

WeDo PRoject Intelligence Made Easy, S.L. 

Адреса: C/ Joan d'Austria, 95, 5ª, 1ª; 08018, Барселона, Шпанија 

Е-пошта: hola@wedo-projects.comАко сметате дека обработката на вашите лични податоци 
не е во согласност со важечките прописи за заштита на податоците, имате право да 
поднесете жалба до надлежниот национален надзорен орган, Канцеларијата за заштита 
на лични податоци на Словачката Република (www.dataprotection.gov.sk) 

Во согласност со важечките прописи за заштита на податоците, имате право да: 

§  Пристапите до личните податоци што ги чуваме за вас. 

§  Исправите ги сите податоци што се неточни или нецелосни.§  Да побарате бришење на 
вашите податоци кога тие повеќе не се неопходни за целите на проектот, во рамките на 
законските ограничувања. 

§  Да го ограничите или да се спротивставите на обработката на вашите податоци во 
одредени случаи. 

§  Да побарате преносливост на вашите податоци, каде што е применливо. 

§  Да ја повлечете вашата согласност во секое време, без тоа да влијае на законитоста на 
обработката извршена претходно. 

§  Да поднесете жалба до соодветниот национален орган.Учеството во проектот е 
доброволно. Можете да ја повлечете вашата согласност во секое време, без да наведете 
причина и без никакви негативни последици. Повлекувањето на согласноста нема да 
влијае на законитоста на обработката извршена пред нејзиното повлекување. 

Правна основа 

Ако се согласувате, ќе ги обработуваме вашите податоци за контакт врз основа на вашата 
согласност (член 6, став 1, точка а од ОУП). Можете да ја повлечете вашата согласност во 
секое време, без да наведете причина и без никакви негативни последици за вас. 
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Прилог: Дополнителни информации за 
референца 
Организации што учествуваат во проектот со пристап до податоци 

Во рамките на YouthDecide 2040, вашите лични податоци ќе се чуваат во репозиториум на 
Smartsheet Europe и нема да се споделуваат јавно ниту со трети страни надвор од 
проектот. Може да се открие само кога тоа е дозволено според законот за заштита на 
податоците и строго неопходно за остварување на целта на обработката, на одредени 
учеснички субјекти вклучени во задачи за координација, истражување, анализа или 
комуникација. Конкретно, податоците може да се споделат со следниве организации: 

§   AIT Austrian Institute of Technology GmbH, даночен идентификациски број (ДДВ): ATU 
14703506, со седиште на Giefinggasse 2, 4 и 6, 1210 Виена, Австрија 

§   WeDo Project Intelligence Made Easy, S.L., ДДВ бр.: B67039 B67031849 и со седиште на C/ 
Joan d'Austria, 95, 5º, 1ª; 08018 Барселона, Шпанија 

§   Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., даночен број: DE 
129515865 и адреса: Hansastraße 27 c, 80686 Минхен, Германија.§   Missions Publiques, со 
ДДВ-број FR65941126757 и адреса на 35 Rue Du Sentier, 75002; Париз. 

§   EDYN N.O., Pic 880557465, со седиште на Palisady 7052/29, Братислава; 81106, 
Словачка.§ Институт за филозофија и социологија на Полската академија на науките (IFiS 
PAN), со даночен идентификациски број 525-21-00-471 и адреса на ул. Нови Свиат 72, 00-
330 Варшава, Полска. 

Ниту еден друг субјект освен овие наведени овде нема да има пристап до лични податоци 
со кои може да се утврди идентитетот.Контакти за заштита на податоци 

За секое прашање поврзано со обработката на вашите лични податоци или остварување 
на вашите права, контактирајте: 

Контролор на податоци 

Следната организација е одговорна за обработката на вашите податоци: 

EDYN N.O. (EDYN N.O.), PALISADY 7052/29, БРАТИСЛАВА, 81106, СловачкаОфицер за 
заштита на податоци или назначено лице за заштита на податоци: 

Зузана Кутлакова (zkutlakova@edyn.eu) 

Процесор на податоци 

WeDo Project Intelligence Made Easy, S.L. 

C/ Joan d'Austria 95, 5ª 1ª, 08018 Барселона, Шпанија 

Е-пошта: hola@wedo-projects.comНадзорни органи 

Ако сметате дека обработката на вашите податоци не е во согласност со прописите, имате 
и право да поднесете жалба: Канцеларија за заштита на лични податоци на Словачката 
Република (www.dataprotection.gov.sk) 


